
Rekapitulace

Materiál celkem Montáž celkem Celkem profese VRN Celkem prefese+VRN

CZK CZK CZK CZK CZK

1 Poplachový zabezpečovací a tísňový syst. 21% 515 781,90 Kč 344 100,50 Kč 859 882,40 Kč 26 700,00 Kč 886 582,40 Kč

2 Zařízení pro tělesně postižené 21% 12 944,00 Kč 6 684,00 Kč 19 628,00 Kč 4 100,00 Kč 23 728,00 Kč

Materiál celkem 21% 528 725,90 Kč

Montáž celkem 21%

Celková cena (bez DPH) 21% 30 800,00 Kč 910 310,40 Kč

ČR - Generální finanční ředitelství, územní pracoviště Valašské Meziříčí

879 510,40 Kč

Pol. Popis DPH

350 784,50 Kč

Pozn.: 

Tento soupis stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr a standardy je zpracován v souladu s vyhláškou 169/2016 Sb. Vedlejší rozpočtové náklady jsou obsaženy v celkovém 

rozpočtu stavby. Každý řádek/položka soupisu prací obsahuje dodávku včetně montáže, mimo kolonek které jsou proškrtnuty. Uvedené výměry jsou získány exportem z CAD software 

jako sumární hodnota, proto položka „Výkaz výměr“ neobsahuje dílčí výpočtové vzorce. Závazné jsou především počty koncových prvků.  Počty prvků, které tvoří topologii systému 

(rozbočovače, koncentrátory, ústředny) vychází z předpokládaných nebo často používaných technologií. V závislosti na výrobci nebo modelu zařízení se mohou tyto počty lišit, proto 

je nutné tyto počty ověřit již ve fázi podávání nabídky. Obdobně se může v závislosti na výrobci lišit potřebný počet doplňkových dílů pro skládaná zařízení, jako jsou např. zásuvky, 

tlačítka, čidla, nebo ústředny. Pokud dodavatel dodá jinou, než předpokládanou technologii s jinou topologií může rovněž dojít k rozdílu v množství a druhu kabeláže. Pokud není 

uvedeno jinak, je požadavek dodat zařízení nebo díl kompletní a plně funkční. V závislosti na cenové politice výrobce včetně potřebných licencí v rozsahu dle projektu.  Licence musí 

být zahrnuty do ceny výrobku, pokud nejsou uvedeny jako samostatná položka. Projekt předpokládá realizaci technologií v dohledné době, přibližně jeden rok. V případě realizace 

s větším časovým odstupem je nutné ověřit dostupnost navržených technologií na trhu, existenci souvisejících návazných zařízení a platnost souvisejících legislativních požadavků. U 

položek označených šipkou vyplní uchazeč o zakázku druh zařízení (výrobce/typ), který je předmětem nabídky.


